
 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO ZONA “F” 

DEPARTAMENTO PARANÁ 

FECHA: 24 DE OCTUBRE DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 23 de octubre de 2024, la primera convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de 

Supervisor Escolar de Educación Primaria, Zona “F” departamento Paraná. La misma se llevó a cabo 

mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/pgo-zcof-qwz el día 

jueves 24/10/2024 a las 10:00 h.  

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 08:00 horas del 23/10/2024 hasta las 08:00 horas del 

24/10/2024, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario serán desestimadas. 

A las 10.05 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

A las 10:15 hs. se comienza a concursar un cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

PRIMARIA ZONA “F” departamento PARANÁ – STF hasta 19/11/24 (Plaza 159820) 

 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 

192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 

concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Art. 

80º 

1 

GONZALEZ 

GABRIELA 

ALFONSINA 

28783549 gabriela.alfonsinagonzalez@gmail.com 88.86   

2 
ARANGUIZ, 

MONICA 
24243933 aranguizmonica00@gmail.com  86.06   

3 
MENDOZA, 

MAIRA FABIOLA 
25526923 maimendoza1976@gmail.com 83.53  

- 

https://meet.google.com/pgo-zcof-qwz
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:gabriela.alfonsinagonzalez@gmail.com
mailto:aranguizmonica00@gmail.com
mailto:maimendoza1976@gmail.com


 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

4 

MOREYRA 

MARIA TERESA 

DEL ROSARIO 

AUSENTE 

24260463 marujita2812@gmail.com 78.50  

- 

5 
LEDESMA, 

ANALÍA CARINA 
23.278.710 

analialedesma0724@gmail.com  

 
78.23 - 

- 

6 

SANABRIA 
ALEJANDRA 

ELIZABETH 

24630654 alejandrasanabria900@gmail.com 78.00  
- 

7 FABRE CARINA 26241084 carinafabre9@gmail.com  83.28 - 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “F” departamento PARANÁ – STF 

hasta 19/11/2024 (Plaza 159820); a la docente GONZALEZ, GABRIELA ALFONSINA – DNI Nº 

28.783.549 – Orden de Prelación Nº 1 – Puntaje: 88.86 

Se informa que el recibo de adjudicación será enviado el mismo día del acto concursal al correo 

personal del aspirante adjudicado. Asimismo se aclara que la toma de posesión deberá realizarse de manera 

inmediata y el cargo de Supervisor es de DEDICACIÓN EXCLUSIVA, por lo que debe encuadrarse en 

el Régimen de compatibilidad vigente 

Siendo las 10:20 hs. se da por finalizado el presente concurso 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 24/10/2024 

 

 

 

mailto:marujita2812@gmail.com
mailto:analialedesma0724@gmail.com
mailto:alejandrasanabria900@gmail.com
mailto:carinafabre9@gmail.com

